
Id: C2AC9AD1-A2C6-4A0A-80CC-FC4055A91670. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/93/2011
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2012 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu Malborskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 
142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Miłoradz uchwala co następuje: 

§ 1. Gminę Miłoradz udziela dla Powiatu Malborskiego pomocy finansowej w 2012r. na pokrycie kosztów 
pobytu w Pogotowiu Socjalnym w Elblągu osób nietrzeźwych zamieszkałych na terenie Gminy Miłoradz 
w wysokości 1.418,00zł (słownie jeden tysiąc czterysta osiemnaście złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: C2AC9AD1-A2C6-4A0A-80CC-FC4055A91670. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W wyniku ustaleń z dnia 25 października 2011r. gminy Powiatu Malborskiego udzielą pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na podejmowanie przez Powiat działań wynikających z ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, polegającymi na: 

- doprowadzeniu do Pogotowia Socjalnego w Elblągu osób znajdujących się w stanie nietrzeźwości będącymi 
mieszkańcami Gminy Miłoradz, które dają powód do zgorszenia w miejscu publicznym lub zakładzie pracy, 
znajdują się w okolicznościach zagrażających życiu lub zdrowiu, albo zagrażają życiu lub zdrowiu innych osób, 

- informowaniu osób opuszczających placówkę o szkodliwości nadużywania napojów alkoholowych 
i motywowaniu ich do podjęcia leczenia odwykowego. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński


